
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L.ICOANA 

 
 

HOTĂRÂRE , 
 
cu privire la :  

- aprobarea documentaţiei tehnico – economice pentru  obiectivele 
Acoperire parcare (Piaţă agroalimentară, satul Icoana) şi  Punte 
pietonală peste râul Vedea,  satul Floru 

 

Având în vedere : 
-    Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
      administraţia publică  
-    Art. 36, alin. (1), alin. (2), lit. b), lit. c), alin. (4), lit. d) şi lit. e) din  
     Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală,     
     republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

     -    Referatul de aprobare nr. 1442/29.10.2012 la proiectul de hotărâre  
           nr. 1441/29.10.2012 iniţiat de d-ul primar Perieţeanu Gheorghe 

-   Raportul comp. Achiziţii publice nr. 1443/29.10.2012   
                        -   Raportul comisiei Amenajarea teritoriului şi urbanism, juridică şi  
                            de disciplină nr. 1474/31.10.2012 

            -  Raportul comisiei Activităţi social culturale, culte, învăţământ,  
                sănătate şi familie nr. 1475/31.10.2012 

    -     Raportul comisie  Activităţi economico-financiare, muncă şi  
          protecţie socială, protecţie copii, tineret şi sport nr. 1476/31.10.2012 

 
     În temeiul art. 45, alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA, 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se aprobă documentaţiile tehnico – economice pentru obiectivele Acoperire 
parcare (Piaţă agroalimentară, satul Icoana) şi  Punte pietonală peste râul Vedea,  satul                       
Floru . 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului -Jud.Olt pentru   
           control legalitate şi comp. Financiar contabil . 
 
  

   Contrasemnez , 
                           Preşedinte ,      Secretar 
            State Gheorghe                                                      Nicolăiţă Viorel  

 
 
 
Icoana, la    31.10.2012

            Nr.   19  

   


